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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.03.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail 

Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 

 

Lloji i procedures: Pune 

Procedura e prokurimit/lotit Procedur e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-71323-12-05-2025 me objekt : 

Rehabilitim dhe  Sistemim Asfaltim i rruges se fshatit Vrenjt ( Faza II) , fshatit Volez NJ.A 

Kastriot dhe I rruges se lagjes Murate , fshati Dohoshisht me fond limit: 

17.083.333,33(Shtatembedhjete milion e tetedhjet e tremije e treqind e tridhjet e tre presje tridhjete 

tre) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  2 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 79 date 15.12.2025 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. BOE Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i 

Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 

rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 

tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
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vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 

betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 

transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 

makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 

nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 

Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 

ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 2 

tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 

gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 

zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, 

matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 

ndertimin dhe nipti: K94016202U Emri i Subjektit: KEGLI-DURI Objekti i 

Aktivitetit: Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim 

me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te 

tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e 

restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim 

verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 

germimi,grumbullim e shitje te bimeve te cilet kane dhene ofertën 14.681.593  

(Katermbedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e 

tre )  leke pa te tvsh. 
 

 

 

2. Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 

14.805.835,42(Katermbedhjete milion e teteqind e pesemije e teteqind e tridhjete e pese 

presje dyzet e dy) lekë pa tvsh. 

 

3. Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. 

Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te 

rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët  me vlere 15.325.847 

(Pesembedhjete milion e treqind e njezete e pese mije e teteqind e dyzet e shtate) leke pa 

tvsh 

 

4. Nipti: L03425410B Emri i Subjektit: DEHA 2010 Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit .Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.Prodhim dhe perpuim 

materiale inerte, rere, çakull, gur, mermer etj. Prodhime druri metalike plastike etj per 

dyer dritare e kallepe etj.Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, ushtrake nen 

dhe mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertim rruge 

automobilistike.Veshje me asfalto beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) si dhe sistemime 

dhe asfaltim sheshesh.Ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje 

toke etj.Ndertim vepra arti rrugore… etj. I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

15.717.460(Pesembedhjete milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e katerqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh 
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5. Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, projektim e 

ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 

parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti....i cili ka ofruar vleren 

Ekonomike 15.846.110(Pesembedhjete milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e 

njeqind e dhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili 

ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 15.939.025 (Pesembedhjete milion e nenteqind 

e tridhjete e nente mije e njezete e pese) leke pa tvsh. 

 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

7. BOE Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i 

Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 

rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 

tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 

vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 

betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 

transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 

makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 

nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 

Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 

ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 2 

tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 

gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 

zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, 

matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 

ndertimin dhe nipti: K94016202U Emri i Subjektit: KEGLI-DURI Objekti i 

Aktivitetit: Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim 

me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te 

tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e 

restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim 

verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 
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germimi,grumbullim e shitje te bimeve te cilet kane dhene ofertën 14.681.593  

(Katermbedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e 

tre )  leke pa te tvsh. 

 

 

Per arsye si me poshte: 

BOE “M U R A T I ” dhe KEGLI-DURI u njoftua per paraqitje dokumenatcioni bazuar ne nenin 

26 pika 6 e vkm nr.285 date 19.05.2021 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" i 

ndryshuar ku citohet: 

Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike. 

Afati per dorrezimin e ketyre dokumentave eshte 2 dite nga marrja e ketij njoftimi ne te 

kunderten do te skualifikoheni nga procedura e prokurimit.  

Me date 25.02.2026 komisioni I vleresimit te oferteve ka njoftuar nepermjet sistemit elektronik 

BOE “M U R A T I ” dhe KEGLI-DURI cili eshte i klasifikuar i pari ne renditje, per dorrezimin 

e dokumentacionit perkates ne autoritetin kontraktor, por rezulton qe operatori ekonomik BOE 

“M U R A T I ” dhe KEGLI-DURI nuk i eshte pergjigjur kerkeses se autoritetit kontraktor deri 

me date 03.03.2026 sipas nenit 26 pika 6 e vkm nr.285 date 19.05.2021 "Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik" i ndryshuar, per plotesimin e kritereve te pergjithshme dhe te 

vecanta te dokumentave standarte te tenderit dhe per rrjedhoje eshte i skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se J77304706L Emri i 

Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-

restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, 

kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I 

cili dha ofertën14.805.835,42(Katermbedhjete milion e teteqind e pesemije e teteqind e tridhjete e 

pese presje dyzet e dy) lekë pa tvsh ,shpallet fitues per proceduren Rehabilitim dhe  Sistemim 

Asfaltim i rruges se fshatit Vrenjt ( Faza II) , fshatit Volez NJ.A Kastriot dhe I rruges se 

lagjes Murate , fshati Dohoshisht  me nr. I references REF-71323-12-05-2025. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  
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